CÓDIGO DO CERTIFICADO: WEY64-Y3NR8-YNC26-EWKCG VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/WEY64-Y3NR8-YNC26-EWKCG

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATUAÇÃO DA ENFERMAGEM NO CUIDADO
AO PACIENTE COM SEPSE do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de EZEQUIAS OLIVEIRA DE SOUZA,
BÁRBARA BRUNA SIMÕES FEITOSA,  MARIANA DONATO DE JESUS,  KIM PUTUMUJU SANTOS DE
OLIVEIRA E DANIELE MELLO DA SILVA DE LIMA foi aprovado no IV Congresso Brasileiro de Doenças
Infectocontagiosas - INFECTOCON, na modalidade on-line, que será realizado no período de 19 a 22 de
agosto de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO